A. F.

---

Paucissima sunt quæ Lectionem impediunt. Scribendum  
verò Pag. 5. lin. 24. *fulcire*. Pag. 98. lin. 8. *Sophocleoque*.  
Pag. 117. *Platinam*. Pag. 116. lin. 21, in quibusdam exem-  
plaribus, *quidem*.

ERYCI

ERYCI PVTEANI I  
EPISTOLARVM  
RELIQVIÆ.

EPISTOLA I. *Bruxellam.*

REMACLO ROBERTIO, V. N.

ENIRE jam cupio, Vir Amice,  
& vel apud te esse, ut honestissimâ  
hilaritate tuâ dolorem meum le-  
niam. Amisi enim Parentem o-  
ptimum: unum illum, ad quem re-  
flectere cogitationes poteram. Et  
amisi eo tempore, quo maximè  
fulcrum illud res & rationes familiæ requirebant. Ego  
ad molestias jam vocabor, ut debita, ut crediti inspi-  
ciam, & totam hereditatem primus liberorum com-  
ponam. Liberi quoque è secundis nuptiis sunt, & su-  
perstes noverca: quæ, ut ego non querar, nunquam  
olim tã bona fuit, quin malam sapientes vocaverint.  
È maternis bonis, quorû hæctenus penes patrem usus  
fructus fuit, aliquid peculio meo accedet: sed hac por-  
tione vel redimere mihi a luitã parentè velim. Quan-  
tum ei debeo? Primû me genuit, educavit honestè, in  
litteris aluit; imò ut magis affectû suum promeret, lin-  
guæ Latinæ principiis & præceptis puerum domi im-  
buit, & negotiis suis tãtum detraxit, quantum addere  
filio potuit, ut verû affectum testaretur. Sic nec loqui,  
nec scribere possum, nisi ut parentem cogitem. Dolor  
verò inter istas cogitationes obrepit, & dulci quadam  
A pietate

pietate fovetur. Scio hominem fuisse, id est obnoxium communi legi : scio patrem fuisse, & naturæ quodam ordine filio præcessisse. Sed eadem ista ad infirmitatem animum reducunt. Nam hominem lugere, humanum est : parentem, pium est : sic & humanitate, & pietate morbum meum excuso. Sed ut dixi, veniam; & te videbo, uti convalescam. Die Solis aut Lunæ adero. De curru nolo te molestias fumere, hîc sumam. Vale. Lovanii, III. Non. Februarii. ∞ .Ioc. XI.

EPISTOLA II. *Mediolanum.*

IO. BAPTISTÆ SACCO, V.C.

*Senatui à-Secretis.*

**S**VAVEM aliquam petis Epistolam ? hanc mitto ;  
 Set si panè præter nomen nihil est, quòd mittam.  
 Nomen ipsum Epistolam faciet, & pro affectu scriptio erit, compendio quodam verborum adstricta. Non multum, qui amat, loquitur, sed suaviter ; & collecto in paucissimas voces pectore, mellitum aliquem sensum concinnat. Ego Amo, ego colo SACCVM meum, ideoque imitor : & quia imitor, sacro oris verecundi silentio utrumque velim, quàm strepitu testari. Quorsum delicia ? Amor cultusque suavitatem à naturâ suâ habent, & adscititium omne verborum condimentum facile spernunt. Gratia ipsa nudæ sunt, & tota illa familia Amoris. Itaque solus affectus DVLCCEM satis hanc epistolam reddit, ne novum nectar adjungam : imò edulcare epistolam videar, si adjungam. Bonus in amicum affectus mero Amore dulcis est, id est, suo igni calidus est, & calore suo dulcis : cùm, ut Aristoteles